
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 2 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 

   Poznań, dn. 16.05.2024r.   
 
 
 
Oznaczenie sprawy: TP - 42/24 

 

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na  usługę  analiz i raportowania  
w zakresie związanym z realizacją świadczeń zdrowotnych w GPSK wraz z dostawą licencji 

programów do  automatycznego pobierania danych z SZOI NFZ 
           

Zamawiający  zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  przekazuję informację z otwarcia ofert złożonych w w/w postępowaniu. 

Data i godzina otwarcia ofert: 16.05.2024 r. godz. 10:00. 
 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 16.05.2024 r. do godziny 9.00 została złożona  1 
oferta:  

INFOKLINIKA S.A., ul. Wyczółki 71, 02 – 820 Warszawa, NIP: 9512226982 
 

Cena oferty brutto:  310 919,40 zł  

  
Czas realizacji zakresu 1: jednodniowy termin realizacji (dostawa 
licencji/wdrożenie/uruchomienie oprogramowania) 
 
 
 

 


		2024-05-16T09:24:51+0000
	Not specified




